
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

HLOHOVEC > PÚCHOV

17/09/2023Date :

SLOVAK CYCLING FEDERATIONOrganisateur - Organiser :

Tour de Slovaquie 2023Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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SOUDAL QUICK-STEP 

JUMBO-VISMA 

GROUPAMA - FDJ 

CAJA RURAL-SEGUROSRGA 

HUMAN POWERED HEALTH 

EQUIPO KERN PHARMA 

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 

ATT INVESTMENTS 

CORRATEC SELLE ITALIA 

GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE` 

VOSTER ATS TEAM 

ELKOV - KASPER 

DUKLA BANSKA BYSTRICA 

HRINKOW ADVARICS 

CYCLING TEAM FRIULI ASD 

ADRIA MOBIL 

ASTANA QAZAQSTAN TEAM 

VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 
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SOUDAL QUICK-STEP 
2 - 7 - 5 
JUMBO-VISMA 
17 - 16 - 14 
HUMAN POWERED HEALTH 
102 - 105 - 106 
CAJA RURAL-SEGUROSRGA 
75 - 74 - 71 
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 
63 - 66 - 61 
ATT INVESTMENTS 
145 - 146 - 143 
EQUIPO KERN PHARMA 
94 - 92 - 91 
GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE` 
81 - 83 - 84 
CORRATEC SELLE ITALIA 
113 - 116 - 111 
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 
132 - 136 - 131 
GROUPAMA - FDJ 
35 - 32 - 37 
HRINKOW ADVARICS 
182 - 186 - 183 
CYCLING TEAM FRIULI ASD 
162 - 167 - 161 
VOSTER ATS TEAM 
201 - 204 - 202 
ELKOV - KASPER 
156 - 155 - 151 
ADRIA MOBIL 
122 - 126 - 123 
DUKLA BANSKA BYSTRICA 
41 - 42 - 43 
ASTANA QAZAQSTAN TEAM 
21 - 26 - 23 
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